Dominus Jordanus presbiter 'Reijnerus fratres liberi quondam Reijneri Willems et Boudewinus filius quondam Nijcholai dicti Boudens soen maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti Reijneri palam recognoverunt se divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis ad ipsos spectantibus ut dicebant mediante qua divisione medietas (dg: cuiusdam mansi dicti) que ad dictum quondam Reijnerum spectabat in quodam manso sito in parochia de Vucht atque in attinentiis eiusdem mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis prout colonus dicti mansi huiusmodi mansum cum suis attinentiis colere consuet et possidere tamquam colonus et prout Elizabeth (dg: i) mater olim

dictorum domini Jordani et Reijneri fratrum in dicta medietate decessit et (dg: prout) de quo manso cum suis attinentiis universis reliqua medietas ad Agnetem filiam quondam Henrici de Arkel spectare consuevit #cum omnibus bestiis et bonis pecoralibus supra dictam medietatem consistentibus# item unum iuger terre dicte quondam Elizabeth relicte quondam Reijneri situm in loco dicto die Hoghe Vogeldonc et (dg: unum iuger terre dicti quondam Henrici) medietas que ad dictum quondam Reijnerum Willems spectabat in duobus iugeribus terre vel circiter sitis ad locum dictum die Wolfsdonc et de quibus duobus iugeribus terre (dg: reli) vel circiter reliqua medietas spectat ad heredes quondam Nijcholai de Colen prout ibidem sita sunt item unum iuger terre dicti quondam Reijneri Willems situm ad locum dictum die Oeteren juxta hereditatem Agnetis Dachverlies item medietas que ad dictam quondam Elizabeth (dg: mtr) matrem olim dictorum (dg: J) domini Jordani et Reijneri fratrum spectabat in quodam campo sito iuxta aggerem vici Vuchtensis inter hereditatem quondam Gerardi Vosken ex uno et inter hereditatem (dg: Johannes Becker et) quondam Johannes Becker et Petri Loekart ex alio et de quo campo reliqua medietas (dg: sp) spectat ad (dg: dictum) dominum Adam de Mierde item duo iugera terre vel plus dicte quondam Elizabeth sita prope locum dictum dat Gasthuijs in (dg: quodam) loco dicto int Vuchtbroec item medietas (dg: dic q) que ad dictum quondam Reijnerum (dg: Willelmum) Willems spectabat in quinque iugeribus 'vel circiter sitis in loco dicto Calven (dg: Bec) Berch et de quibus (dg: quibu) quinque iugeribus reliqua medietas spectat ad heredes quondam Gerardi Vosken junioris item unum iuger terre (dg: vel) et modicum plus dicti quondam Reijneri Willems situm in parochia de Roesmalen iuxta quandam communem plateam tendentem (dg: ad campum dictum) ibidem #prout ibidem site sunt# item hereditarius census sex librarum monete quem dictus quondam Reijnerus Willems solvendum habuit ex domo lapidea et area quondam magistri Johannes Goutsmits sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem dicti quondam Reijneri Willems ex uno et inter hereditatem quondam Mette de (dg: Spie) Slipen ex alio et quem censum sex librarum dictus quondam Reijnerus Willems erga dictum quondam magistrum Goutsmit acquisierat emendo prout in litteris dicebat contineri ut dicebant dicto domino Jordano cesserunt in partem ut alii recognoverunt super quibus et jure promittentes indivisi super omnia ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes Vere et Best datum in festo Sij et Yude.

BP 1182 p 613r 04 vr 28-10-1401.

Reijnerus zvw Reijnerus Willems en Boudewinus zvw Nijcholaus gnd Boudens soen ev Elizabeth dv voornoemde Reijnerus kregen een hoeve van wijlen voornoemde Reijnerus Willems, in Schijndel, ter plaatse gnd Eilde, met beesten en varend goed.

Duplicetur.

Et mediante qua divisione quidam mansus dicti quondam Reijneri (dg: us) Willems situs in parochia de Scijnle ad locum dictum Eilde cum suis attinentiis universis prout dictus quondam Reijnerus in dicto manso cum suis attinentiis decessit simul cum bestiis et bonis pecoralibus ad ipsos spectantibus et supra dictum mansum consistentibus ut dicebant (dg: h) dictis Reijnero et Boudewino cessit in partem ut dominus Jordanus recognovit super quibus etc promittens super omnia ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes datum supra.

**1182 p. 614v.**

in festo Sijmonis et Jude: vrijdag 28-10-1401.

BP 1182 p 614v 01 vr 28-10-1401.

Arnoldus gnd die Moelner zvw Willelmus Bueve van Vechel, Egidius gnd Bueve van Vechel en de broers Johannes, Egidius en Arnoldus, kv voornoemde Egidius Bueve, voor zich en hun bloedverwanten en vrienden van wijlen

Johannes Moelner zv Willelmus Bueve van Vechel verklaarden verzoend te zijn met Hermannus Witmeri zvw Gerardus Witmeri en zijn bloedverwanten en vrienden, mbt de dood van voornoemde Johannes zvw Willelmus Bueve van Vechel veroorzaakt door voornoemde Hermannus Witmeri. Ze beloofden aan handen van Johannes van Ghemert, tbv allen die het aangaat of kan aangaan, de verzoening van waarde te houden.

Arnoldus (dg: f) dictus die Moelner filius quondam Willelmi Bueve de Vechel Egidius dictus Bueve de Vechel (dg: Egidius) Johannes Egidius et Arnoldus fratres liberi eiusdem Egidii Bueve predicti (dg: palam recognoverunt eos plenarie f et legitime fore reconciliatos) pro se et pro omnibus consanguineis et amicis genitis et generandis quondam Johannis Moelner filii (dg: Arnoldi) Willelmi (dg: Bue) Bueve de Vechel palam recognoverunt eos plenarie (dg: fore satisfactum) et legitime reconciliatos fore cum Hermanno Witmeri filio quondam Gerardi Witmeri et omnibus (dg: suis) consanguineis et amicis eiusdem Hermanni genitis et generandis occasione necis dicti quondam Johannis filii dicti quondam Willelmi (dg: filii antedicti W) Bueve de Vechel alias perpetrate per dictum Hermannum Witmeri in personam dicti quondam Johannis ut dicebatur promittentes indivisi super habita et habenda (dg: J) ad manus Johannis de Ghemert ad opus omnium quorum interest vel interesse poterit in futurum huiusmodi reconciliationem ratam servare et immolabilem ad omne jus reconciliationis. Testes Ghele et Penu datum in festo Sij et Jude.